
Internal#

MV-GŘ HZS ČR 
Kloknerova 26

pošt. přih. 69
148 01  Praha 414

75 635,21 Kč
15 883,39 Kč

91 518,60 Kč

91 518, 60 

Jméno:
Telefon:

E-mail: 

V Praze viz el. podpis V Praze viz el. podpis 

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a 
srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě 
své podpisy. 2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky zejména § 2079 a násl. občanského zákoníku.

cena s DPH

DPH 21%

cena bez DPH

Předmět smlouvy je za odběratele oprávněn převzít:

Dodací lhůta: 8 týdnů od účinnosti smlouvy
Místo plnění (předání díla): MV GŘ HZS ČR, IOO Lázně Bohdaneč, Na Lužci 204, 533 41 Lázně Bohdaneč 

Veřejná zakázka pod názvem „Izolační vzduchový dýchací přístroj 

plk. Mgr. Martin Kučera, MBA, ředitel odboru provozního a správy majetku

Faktura, kde jako odběratel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, zastoupené: MV - GŘ HZS ČR, 
Kloknerova 26, pošt. přih. 69, 148 01  Praha 414,  zašle dodavatel ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným  dodacím listem (předávacím protokolem) na 
kontaktní adresu. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury odběrateli.Faktury doručené prodávajícímu v období mezi 10. prosincem kalendářního 
roku a 31. lednem následujícího kalendářního roku mají lhůtu splatnosti v délce 80 dnů.

Česká republika - Ministerstvo vnitra 

Předmětem této smlouvy je dodávka dvou (2) kusů izolačního vzduchového dýchacího přístroje v rozsahu 
specifikovaném v příloze č.1 Technické podmínky, této smlouvy na základě cenové nabídky z 05. 09. 2022 k 
veřejné zakázce pod Čj.:MV-153792/PO-PSM-2022.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Cena je dohodnutá jako konečná a nepřekročitelná celkem včetně nákladů na dopravu.

Dräger Safety s.r.o.

Kontaktní osoba, telefon: Kontaktní osoba, telefon:

DIČ: CZ00007064

Počet listů:  4  

Dräger Safety s.r.o.

 

jednatelem společnosti

Kupní smlouva 
číslo odběratele: 212 /2022                          

ODBĚRATEL DODAVATEL

I. SMLUVNÍ STRANY

Obchodní 124, 
251 01 Čestlice

Nad Štolou 936/3

Zastoupená - jednatelem společnosti

Kontaktní adresa:

DIČ: CZ26700778

Kontaktní adresa:

251 01 Čestlice

Bankovní spojení: ČNB Praha 1
Číslo účtu: 8908-881/0710

IČO: 00007064

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 26700778

170 34 Praha 7

Zastoupená - GŘ HZS ČR
Mgr. Martinem Kučerou, MBA
ředitelem odboru provozního a správy majetku MV-GŘ HZS ČR

Obchodní 124,



Příloha č. 1  KS 212/2022 

 

TECHNICKÉ PODMÍNKY 
Izolační vzduchový dýchací přístroj 

 

Nosič: 
 nosný rám z uhlíkového kompozitu bez jakýchkoliv ostrých výstupků v zádové části 
 snadné oblékání nosiče, jednoduché a jednoznačné seřizování a ovládání nosných 

popruhů, spolehlivá fixace na těle uživatele, snadná a rychlá dekontaminace a údržba  
 ohnivzdorné a nenasákavé nosné popruhy 

 polstrované nosné ramenní popruhy a bederní opasek 

 váha nosiče včetně popruhů a pneumatické části do 3,0 kg 
 

Pneumatický systém: 
 redukční ventil s revizním intervalem min. 10 let 
 kompaktní manometr s fluorescenčním, snadno čitelným číselníkem a integrovanou  

varovnou píšťalou s konstantním varovným signálem, chráněný proti poškození  
robustním pryžovým pouzdrem. Umístění na levém ramenním popruhu 

 připojení manometru s píšťalou k redukčnímu ventilu, které zajišťuje nezávislou 
funkčnost  
pouze píšťaly anebo manometru v případě poruchy jednoho z uvedených varovných 
prvků 

 středotlaká hadice s rychlospojkou pro připojení plicní automatiky na pravém 
ramenním popruhu 

 2. středotlaký vývod pro připojení automatiky nebo vyváděcí kukly 
 

Přetlaková plicní automatika: 
 vysoký výkon a nízké dechové odpory ve všech pracovních režimech 

 připojení k hadici prvního stupně středotlakou rychlospojkou 

 připojení k masce pomocí nástrčné rychlospojky,  
 snadné ovládání levou i pravou rukou v rukavicích 

 vypínání přetlaku tlačítkem, spínání prvním nádechem nebo tlačítkem vzduchové 
sprchy  

 nízká váha a kompaktní rozměry s co nejmenším vyčníváním před masku a do 
zorného pole 

 pryžové zapouzdření automatiky proti jejímu poškození a znečištění 
 upevnění k nosiči pomocí držáku, fixujícím automatiku proti volnému pohybu a 

vnikání nečistot při transportu 
 

Ochranná maska: 
 ochranná maska s dvojitou těsnící manžetou,  
 panoramatickým zorníkem (tvrzený PC)  
 náhlavní 5 bodový kříž 

 prozvučná membrána; 

 bajonetové připojení – maska s plicní automatikou 
 
Tlaková láhev: 

 kompozitní láhev s vnitřním kovovým jádrem 

 ventil láhve bude mít pojistku proti prudkému vypuštění vzduchu. 
 vodní objem tlakové láhve minimálně 6, 8 litru 

 plnící tlak 300 bar 
 standardní tlakový ventil s ovládacím kohoutem v ose láhve, 
 ovládací kolečko ventilu musí mít trojzubý grip pro snadnější ovládání 



Příloha č. 1  KS 212/2022 

 

 ventil s bezpečnostní pojistkou proti prudkému vyfouknutí vzduchu při nečekaném 
prudkém otevření láhve, či uražení ventilu, 

 barevné i technické značení dle standardů, aktuálně platných pro ČR, 
 k tlakové láhvi bude dodán polstrovaný potah z nomexu tmavě modré barvy 

s reflexním pruhem 
 

Obecné informace k zabezpečení provozuschopnosti a garance kvality: 
 s dýchacím přístrojem bude předložen návod k použití v českém jazyce,  
 prohlášení dodavatele o vlastním autorizovaném servisním středisku na vzduchové 

dýchací přístroje na území ČR pro záruční i pozáruční servis, certifikovaném v systému 
ISO 9001. 

 doložení certifikátu výrobce dýchací techniky o odborném školení pracovníků uchazeče 
pro zkoušky, servis a údržbu. 

 záruční lhůta na předmět dodávky je nejméně v trvání 24 měsíců od data dodání 



Nabídka č.: st.pch 017 / 2022Internal#

05.09.2022

Pos. Název výrobku Objednací Cena za 1 ks Sleva Cena za 1 ks Množství Celková cena Celková cena
číslo bez DPH % netto bez DPH ks bez DPH s DPH

1 Nosič PSS 4000 3363988 10 815,00 3,00 10 490,60 1 10 490,60 12 693,60

2 Plicní automatika PSS-P (přetlak, krátká hadice) 3338700 4 185,00 3,00 4 059,50 1 4 059,50 4 912,00

3 Držák plicní automatiky 3357527 613,00 3,00 594,60 1 594,60 719,50

4 Maska FPS 7730 M2-P-PC-EPDM, 5ti bodový kříž, uni R56200 5 893,00 3,00 5 716,20 1 5 716,20 6 916,60

5 Vývod pro 2.plicní automatiku PSS 3/4000 (samice) 3358867 4 155,00 3,00 4 030,40 1 4 030,40 4 876,80

6 Kompozitní láhev 6,8L/300bar, ventil Dräger, neomezená ž. L67B 12 298,00 3,00 11 929,10 1 11 929,10 14 434,20

7 Potah na kompozitní láhev  6,8L (tm.modrá) POT6.8KOM/M V 1 028,00 3,00 997,20 1 997,20 1 206,60

Celková cena 37 817,60 45 759,30

PLATNOST NABÍDKY: do 30.9.2022

TERMÍN DODÁNÍ: do 4 týdnů od objednání
DODACÍ PODMÍNKY: Dodání do místa určení
PLATEBNÍ PODMÍNKY: Splatnost faktury je 30 dnů  od data fakturace
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY: standartní záruční doba 24 měs. ode dne prodeje zboží

Dräger Safety s.r.o.
IČ: 26700778 DIČ: CZ26700778
Obchodní 124
251 01 Čestlice  

Mobil 


